PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 октября 2021 г.                                                                                              № 26/128
с. Степное

Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при
подготовке и проведении выборов депутатов Думы

Ставропольского края седьмого созыва
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 52-52-1, 38 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», пунктом 19 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», на основании подраздела 9 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, утвержденного постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 г. № 163/1421-6 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Степновского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг   при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва территориальной избирательной комиссии Степновского района, согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального района Ставропольского края.
Председатель комиссии                                                          Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии                                                                Т.Г. Горюнова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной

избирательной комиссии

Степновского района

от 12 октября 2021 г. № 26/128

Отчет об осуществлении закупок

товаров, работ, услуг при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва

 территориальной избирательной комиссии Степновского района

	№ п/п
	Наименование объекта закупки
	Цена контракта (договора)
	Обоснование цены контракта (договора)
	Дата и номер контракта (договора), дополнительного соглашения (в случае его наличия)
	Срок поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг (этапы поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг)
	Дата подписания акта сдачи-приемки выполненных работ (оказанных услуг), товарной накладной
	Дата оплаты за поставленный товар, выполненные работы, оказанные услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I. Перечень закупок территориальной избирательной комиссии Степновского района для обеспечения деятельности нижестоящих комиссий

	1.
	Услуги по изготовлению наружной информационной продукции (баннеры, постеры для сити-формат)
	3 270,00

за изготовление одного баннера с системой крепления – люверсы (размер 3х6м; баннерная ткань плотностью не менее 340 гр/м2; печать не менее 360 dpi)

	Предельная стоимость определена методом сопоставимых рыночных цен на основании ценовой информации, полученной по результатам запросов о предоставлении ценовой информации, направленных потенциальным поставщикам (подрядчикам, исполнителям), обладающим опытом оказания  идентичных (однородных) услуг
	09.07.2021 г.
№ 26-У
	12.07.2021 г.

	12.07.2021 г.

	21.07.2021 г.

	II. Перечень закупок для обеспечения полномочий  территориальной избирательной комиссии
Степновского района

	1.
	Услуги по ведению бухгалтерского учета и отчетности в территориальной избирательной комиссии Степновского района
	47357,00
	Предельная стоимость определена расчетным методом.

Стоимость договора рассчитана исходя из среднемесячного денежного содержания старшего специалиста 1 разряда в аппарате избирательной комиссии Ставропольского края и  надбавки за сложность и напряженность в зависимости от количества УИК на соответствующей территории.

(27 857,00 руб. х 170% = 47 357,00 руб.

	25.06.2021 г.
№ 1
	С 25.06.2021 г. по 12.10.2021 г.

	12.10.2021 г.
	12.10.2021 г.

	2.
	Услуги ведения делопроизводства
	16605,00
	Предельная стоимость определена расчетным методом. Стоимость договора рассчитана исходя из должностного оклада консультанта в аппарате избирательной комиссии Ставропольского края и периода работы не более 45 дней.

(11 318,00 руб./30,67 (среднее кол-во календарный дней работы за июль-сентябрь) х 45 дней работы)
	16.08.2021 г.

№ 2
	С 16.08.2021 г. по 29.09.2021 г.

	29.09.2021 г.
	30.09.2021 г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Степновского района                                                                                              Г.А.Ширшик